ALEX  GARCIA  SAKATA,  Prefeito  Municipal  de
Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais:

D E C R E T A:
Art.  1º  -  Fica  aberto  no  orçamento  vigente  da

Prefeitura  Municipal  de  Ouroeste,  um  crédito  adicional
suplementar  na  importância  de  R$  4.076,93(quatro  mil,
setenta e seis reais e noventa e tres centavbos) distribuído
a seguinte dotação:

02.00 – Poder Executivo
02.30.00 – Departamento de Cultura e Turismo
433 – 13.392.0012.2061.0000 – Formação Educacional Complementar
05 – Governo
3.3.90.31.00 – Premiações Culturais, Artitiscas, Cientificas